Zyrardéw 06.11.2017

Dotyczy : postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej na
podstawie art. 11 ust.8 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych na zadanie pn.,,Poprawa
efektywnosci energetycznej budynku uzytecznosci publicznej — Oczyszezalni $ciekéw w
Zyrardowie”

W zwigzku ze zlozonym zapytaniem dotyczgcym tresci SIWZ zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1.

»wykonaniu co najmniej trzech inwestycji o charakterze zblizonym do przedmiotu zaméwienia ktére
beda odpowiadaly warto$ciom prac, stanowiacym przedmiot zaméwienia dalej wskazujg Panstwo
warto$¢ nie mniejsza niz 1.000.000 zt, dla kazdej z instalacji, natomiast w przypadku instalacji
fotowoltaicznej ktdra jest przedmiotem zamdwienia (40 KW), jej wartos¢ rynkowa jest okoto czterokrotnie
mniejsza, tym samym uznajemy, e jest pewna niescistos¢, prosimy o wyjasnienie. Wedtug Nas
potwierdzeniem doswiadczenia w tym zakresie powinno by¢ albo wykonanie kilku instalacji
odpowiadajgcych mocg instalacji ktora jest przedmiotem zaméwienia albo kwota dostosowana do wartosci
rynkowych dla instalacji 40 KW.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przez wartos¢ jednej inwestycji uznaje catosé prac tj

:Zaprojektowania oraz budowie instalacji fotowoltaicznej i budowie instalacji powietrznej pompy ciepta
Jjako catos¢ o wartosci rob6t nie mniejszej niz 1000 000 zt. ( jeden milion) , Warunek ten zostanie
spetniony gdy wykaze si¢ trzema takimi robotami.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza posiadanie takiego certyfikatu przez firme, ktdra bedzie realizowata zakres
wymagajacy posiadania takiego certyfikatu i bedzie zgltoszonym podwykonawca.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza posiadanie takiego certyfikatu przez firme, ktéra bedzie realizowata zakres

wymagajacy posiadania takiego certyfikatu i bedzie zgloszonym podwykonawca
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